DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 257

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2023.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 057/2023.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de utensílios

domésticos para atender a creche municipal, junto a secretaria de

educação de Palmeiras do Tocantins- TO. Processo Administrativo nº

073/2023. Modalidade: Dispensa nº 019/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57,

CONTRATADO: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E

EMPREEDIMENTOS LTDA., CNPJ nº 14.793.347/0001-43. Valor Global:

R$ 29.588,90 (vinte e nove mil, quinhentos e oitenta e oito reais e noventa

centavos). Vigência Inicial: 27 de fevereiro de 2023. Vigência Final: 27 de

maio de 2023.

Palmeiras do Tocantins - TO, 27 de fevereiro de 2023.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATO Nº 060/2023.

Objeto: Contratação de profissional especializado em assessoria na

gestão do SUAS, Gestão do IGD´S, Proteção Social Básica (CRAS),

CADSUAS, SUASWEB, CARTEIRA DO IDOSO, SISC, RMA e SAA. Para

atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de

Palmeiras do Tocantins – TO. Processo Administrativo nº 138/2023.

Modalidade: Dispensa nº 022/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO:

CELIANA BORGES DE SOUSA PARENTE, CNPJ nº 890.302.301-34.

Valor Global: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais). Vigência Inicial: 15

de fevereiro de 2023. Vigência Final: 15 de maio de 2023.

Palmeiras do Tocantins - TO, 15 de fevereiro de 2023.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-03-29T23:09:49-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130